
Uchwała Nr XXIV/175 / 2013 

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 17 czerwca 2013 r 

w sprawie zmian w budżecie na 2013r 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym /Dz. U .z 2001 r Nr 142,poz. 1591 ze zmianami/ oraz art.211, art.212, ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009r o finansach publicznych / Dz U z 2009r Nr 157, poz.1240/ 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje  

§ 1 

§ 1:W uchwale Nr XX /149/ 2013 Rady Gminy z dnia 31 stycznia 2013r w sprawie uchwalenia 
 budżetu na 2013 r zmienionej; 

- uchwala RG Nr XX1/156/13 z dnia 15.02.2013r 
- uchwalą RG Nr XX1I/164/13 z dnia 20.03.2013r 

- zarządzeniem Wójta Gminy Nr 19/13 z dnia 30.04.2013r  

wprowadza się następujące zmiany; 
w § 1 

dochody w kwocie 31.042.913 zastępuje się kwotą 34.549.236 zg z załącznikiem Nr 1  
w tym; 

- dochody bieżące 28.115.466 
- dochody majątkowe 6.433.770 

w §2 

wydatki w kwocie 32.692.913 zastępuje się kwotą 36.199.236 zgodnie z zał. Nr 2  
w tym ; 

- wydatki bieżące 24.799.466  
-- wydatki majątkowe                                                                                                                            11.399.770  

oraz załącznik Nr 3 

 

          § 2 .  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
§3 

.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

                                                                                                            Przewodnicząca Rady Gminy 
                                                                                                              
                                                                                                              / mgr Jadwiga Padlewska /



2 

 

                                                                                                                                                                         Załącznik nr 1               

do uchwały RG Nr XXIV / /13  

z dnia 17.06.2013r  

zmieniająca uchwałę RG 

 Nr XX/149/2013  

w sprawie uchwalenia budżetu na 2013r 

Zmiany w planie dochodów na 2013 rok 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

  
 

Jj 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

Dz Rozdz § Treść Plan przed 

zmianą 

zmniejsz zwiększenie Plan po zmianie 

600     Transport i łączność 0  1.945.570 1.945.570 

 60016    Drogi publiczne gminne 0  1.945.570 1.945.570 

  6330   Dotacje celowe otrzymane z budżetu  

  państwa na na realizację inwestycji i  

  zakupów inwestycyjnych 

0  1.945.570 1.945.570 

700     Gospodarka mieszkaniowa 83.000  42.000                 125.000 

 70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami 83.000,  42.000                 125.000 

  0750      Dochody z najmu i dzierżawy składników  

majątkowych SP lub jst oraz innych umów o  

podobnym charakterze 

33.000  42.000 75.000 

756   Dochody od osób prawnych , od osób  

fizycznych i od jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane  

z ich poborem 

     5.678.446  1.470.000 7.148.446 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku  

leśnego, podatku od spadków i darowizn,  

podatku od czynności cywilnoprawnych i  

opłat lokalnych od osób fizycznych 

     1.930.000  1.470.000 3.400.000 

  0490    Wpływy z innych lokalnych opłat  

   pobieranych   przez jst na podstawie  

   odrębnych ustaw 

0  370.000   370.000 

  0970   Wpływy z różnych dochodów 0  1.100.000 1.100.000 

852     Pomoc społeczna          4.146.846  32.853 4.179.699 

 85206    Wspieranie rodziny 0  18.003   18.003 

  2030   Dotacje celowe otrzymane z budżetu  

  państwa na realizację własnych zadań  

  bieżących gmin 

0  18.003   18.003 

 85216    Zasiłki stałe 46.000  14.850   60.850 

  2030   Dotacje celowe otrzymane z budżetu  

  państwa na   realizacje własnych zadań  

  bieżących gmin 

46.000  14.850   60.850 

900     Gospodarka komunalna i ochrona  

  środowiska 

70.000  15.900   85.900 

 90095    Pozostała działalność   0  15.900   15.900 

  2030   Dotacje celowe otrzymane z budżetu  

  państwa na realizację własnych zadań  

  bieżących gmin 

  0  15.900   15.900 

     razem     9.978.292  3.506.323    13.484.615 



3 

                                                                                                                                          

                                                                                                                          Załącznik Nr 2 

 
 

 
 

 

 
 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 3.506.323  

Z tytułu dotacji na; 

- przebudowę dróg gminnych ;   w   Makowiskach,   Kijaszkowie   i   Czernikowie   wraz   z   przebudową  skrzyżowań  z  

drogami powiatowymi 1.945.570 

- zasiłki stałe     14.850 

- na dofinans. zadań własnych gmin w tramach programu wspierania rodziny      18.003 

- powiększenie terenów zielonych z WFOŚiGW      10.000 

- wprowadzenie nowego systemu gospodarowania odpadami       5.900  

oraz 

-1/ zwrotu podatku VAT z tytułu realizacji zadań inwestycyjnych      1.100.000  

z przeznaczeniem na ; 

- przebudowę dróg 1.000.000 

- roboty dodatkowe przy rozbudowie SP w Czernikowie     68.000 

- opracowanie dokumentacji na modernizację świetlic              32.000  

-2/wpływy z opłat za wywóz śmieci     360.000  

z przeznaczeniem na opłatę za wywóz nieczystości stałych

Dz rozdz § Treść Plan przed  

zmianą 
Zmniejsz. Zwiększ. Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 963.674    2.955.570   3.919.244 

 60016  Drogi publiczne gminne 808.240    2.955.570   3.763.810 

  6050 Wydatki inwestycyjne jb 549.200    2.955.570   3.504.770 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  

przeciwpożarowa 
137.000  32.000              169.000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 134.000  32.000              166.000 

  6050 Wydatki na inwestycje jb 0  32.000                32.000 

758   Różne rozliczenia 400.000 81.137               318.863 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 400.000 81.137  318.863 

  4810 Rezerwy 400.000 81.137  318.863 

801   Oświata i wychowanie  13.535.931          118.000 13.653.931 

 80101  Szkoły podstawowe        6.299.449   68.000   6.367.449 

  6050 Wydatki na inwestycje jb 0   68.000                68.000 

 80110  Gimnazja        3.139.882   50.000   3.189.882 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   85.000   50.000 135.000 

852   Pomoc społeczna        4.711.079   57.853   4.768.932 

 85206  Wspieranie rodziny       0   18.003 18.003 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe       0   18.003 18.003 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
527.550   25.000 552.550 

  3110 Świadczenia społeczne 527.550   25.000 552.550 

 85216  Zasiłki stałe   46.000   14.850   60.850 

  3110 Świadczenia społeczne   46.000   14.850   60.850 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona  

środowiska 
933.330          424.037   1.357.367 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 575.180   42.000 617.180 

  2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla  

samorządowego zakładu budżetowego 
575.180   42.000 617.180 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0  360.000 360.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0  360.000 360.000 

 90095  Pozostała działalność    7.000    22.037   29.037 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0    18.212           18.212 

  4300 Zakup usług pozostałych 0      3.825  3.825 

   razem  20.681.014 81.137    3.587.460 24.187.337 



 

                3/ opłaty za zajęcie pasa drogowego 10.000 

                z przeznaczeniem na budowę dróg 

4/ dzierżawa za użytkowanie kanalizacji deszczowej sieci wodno kanalizacyjnej 42.000  

z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji przedmiotowej dla GZK 

Dokonuje się podziału; 

1/ rezerwy oświatowej w kwocie 50.000 

 z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

2/ rezerwy ogólnej w kwocie 31.137 

z przeznaczeniem na zasiłki i pomoc w naturze jako wkład własny 25.000 

- wkład własny w  realizacji utworzenia nowych terenów zielonych                                                                                     5.000      

- wkład własny na sfinansowanie nowego systemu gospodarowania odpadami                                                                    1.137     

 

 

 

 

 

 

 

 

                 Skarbnik Gminy                             Przewodnicząca  
                                                                           Rady Gminy      
             mgr Hanna Koperska                                             
                                                                   mgr Jadwiga Padlewska                          
 
 
                                                                                Wójt 
                                                    
                                                               mgr inż. Zdzisław Gawroński 
                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                         Załącznik Nr 3 

                                    Wykaz inwestycji jednostek i zakładów budżetowych na 2013 rok 

 

 

 

     Przewodnicząca                                    Wójt                                               Skarbnik Gminy 
 
       Rady Gminy                        mgr inż. Zdzisław Gawroński                   mgr Hanna Koperska 
 

mgr Jadwiga Padlewska 

 

 

 

 

 

 

 

L 
P 

 

      Nazwa zadania 

Wartość Planowa 

ne 

nakłady 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Dotacje  

z budżetu 

wojewody 

 Środki              

Pomoc

. 

Pożyczki nadwyżka 

budżetowa 

kredyty Wpłaty 

mieszkańców 

Inne 

środki 

1. Modernizacja chodników 50.000        50.000       50.000        
2 Modernizacja sieci 

wodno kanalizacyjnej w 
Czernikowie etap IV 

 11.738.200 5.300.000      270.900  3.129.100 1.900.000  
   

3 Modernizacja dróg       509.200      509.200      509.200        
4 Rozbudowa SZ o obiekt 

dydaktyczno - 
widowiskowy 

   2.714.000 1.920.000      910.900  1.009.100    
   

5 rozbudowę SP w 

Czernikowie 
   3.500.000        68.000        68.000     

   

6 Rozbudowa GCI       660.000      575.000      275.000  300.000      
7 Przebudowa dróg 

gminnych; w 
Makowiskach, w 
Kijaszkowie i w 
Czernikowie 

   2.945.570 2.945.570   1.000.000  1.945.570    

   

8 Opracowanie 
dokumentacji na 
modernizację remiz OSP 

       32.000        32.000        32.000     
   

 razem  11.399.770   3 116.000  2.954.670 3.429.100    1.900.000     


